
 
 

UCHWAŁA NR 85.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
NIV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 10.163,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.163,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 10.163,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.163,00  zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 250 448,00 10 163,00

Szkoły podstawowe specjalne 10 646,00 5 126,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 5 126,00

Organ 0,00 5 126,00

Gimnazja specjalne 0,00 5 037,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 5 037,00

Organ 0,00 5 037,00

62 825 228,00 10 163,00Razem: 62 835 391,00

80111 5 037,00

5 037,00

5 037,00

80102 15 772,00

5 126,00

5 126,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 85.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.08.2015 r.

Rozdział Po zmianie
260 611,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 12 736 494,00 10 163,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 282 762,00 5 126,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 24 946,00 5 126,00

SOSW 24 946,00 5 126,00

Gimnazja specjalne 1 087 118,00 5 037,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 600,00 5 037,00

SOSW 2 600,00 5 037,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 800,00 0,00

Pozostała działalność 37 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 7 600,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00 4 000,00

Starostwo Powiatowe 710,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 604 692,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 900,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 - 600,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 600,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 600,00

75 774 715,00 10 163,00Razem: 75 784 878,00

2 400,00

4 600,00

4 600,00

604 692,00

92105 40 900,00

2 400,00

3 600,00

7 010,00

4 710,00

437 800,00

90095 37 800,00

3 800,00

80111 1 092 155,00

7 637,00

7 637,00

80102 1 287 888,00

30 072,00

30 072,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 85.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.08.2015 r.

Rozdział Po zmianie
12 746 657,00


